

**Factura Electrónica de Venta**

Nro. Doc.: FE111056

Fecha Emisión: 2022-09-27 03:49:14

Fecha validación: 2022-09-27 15:49:16-05:00

Fec. Vcto.: 2022-10-27



N° Resolución: 18764024474237 Prefijo: FE Consecutivo: 100001 hasta 150000 Fecha: 2022-01-24 hasta 2023-01-24

Datos del Emisor	Datos del Adquiriente
Razón social/Nombre: COMERCIALIZADORA JAGIR SAS NIT: 811039882-0 Actividad Económica: 4530 Dirección: CARRERA 52 No 38 58 - MEDELLÍN - - Antioquia - CO Teléfonos: 0344035780 Contacto: COMERCIALIZADORA JAGIR SAS E-mail: email@domain.com	Razón social/Nombre: TRANSRUMBO GROUP SAS NIT: 901439958-4 Actividad Económica: 4921 Dirección: CL 14 4 45 CC ROYAL PLAZA LC 23 SEC CENTRO - Santa Marta - - Magdalena - CO Teléfonos: 4 E-mail: transrumbogroupsas@gmail.com

#	Código	Cant.	Medida	Descripción	Valor Unitario	% Impuesto	Impuesto	Descuento	Valor Total
1	2124130201000	1.00	94	PITO REVERSA 110DECI HELLA	92,436.97	IVA 19.00	17,563.02		109,999.99
2	7524604000150	5.00	94	TERMINAL OJO 3 16	252.10	IVA 19.00	239.50		1,500.00
3	2100850508000	1.00	94	CAMARA REVERSA RED 4.3" LED CON ESPEJO	243,697.48	IVA 19.00	46,302.52		290,000.00
4	7524604000150	1.00	94	TERMINAL OJO 3 16	252.10	IVA 19.00	47.90		300.00
5	7524604000200	1.00	94	TERMINAL OJO 1 4	420.17	IVA 19.00	79.83		500.00
6	3003431321011	1.00	PA	EXPLORA SANDERO 13" CARRI JGO	319,327.73	IVA 19.00	60,672.27		380,000.00
7	9000014040600	10.00	94	ABRAZADERA 200X3.6 MM	126.05	IVA 19.00	239.50		1,500.00
8	1319030600200	1.00	MTR	CABLE DUPLEX #20	1,680.67	IVA 19.00	319.33		2,000.00
9	1323080600180	1.00	MTR	CABLE INSTALACION #18 NEG	1,680.67	IVA 19.00	319.33		2,000.00
10	000000001	1.00	94	PLACA KUR335	0.00	IVA 19.00	0.00		0.00
Total Items		10							

Impuestos		
Tipo de Impuestos	Monto Base	Total
IVA : 19.00%	662,016.79	125,783.19

Totales	
SUBTOTAL:	662,016.79
TOTAL Base Imponible:	662,016.79
IVA	125,783.20
TOTAL Descuento Global:	0.00
TOTAL Recargo Global:	0.00
TOTAL:	787,799.98
TOTAL en letras: Setecientos Ochenta Y Siete Mil Setecientos Noventa Y Nueve Con Noventa Y Ocho COP	
Redondeo Aplicado:	-0.01

Información adicional

Detalle : KUR335

Medios de Pago

Método de Pago	Medio de Pago	Fecha de Vencimiento	Número de Referencia	Código Referencia	Número de Días	Código Banco	Banco	Número de Transferencia	Código del Canal de Pago
Crédito	Otro	2022-10-27	000000		30				

SOMOS AUTORETENEDORES I.C.A, Declaramos en la ciudad de Medellín, favor NO practicar retención por este concepto.

CUFE: b94a427ea9d39773915dbee3cc3faca5556259219daab91cf1a49ac351786b0f0e705dfcc0e8cb896ce0c0bd8ca54672

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6

TFHKA_CO900390126 - Máster: +571-746.08.12 - <https://www.thefactoryhka.com/co/> - Versión de template: co-default-21-660